
                                       

  

 
                                                                 

                                                    

  

             
   
 

【第 2850 回例会】第 11 回クラブ協議会（年度末懇親会） 

 

housinn 

Vol.59 No.46 

平成 29 年（2017 年） 

6 月 28 日 

ロ ー タ リ ー 親 睦 活 動 月 間 

 

 

［点鐘］［ロータリーソング］我等の生業 

［ゲスト紹介］中川大作次年度ガバナー補佐 

【入会式】 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【会長挨拶】 

ドイツ友好クラブからの 3名の学生が、無事、帰宅の途

についたと連絡がありました。永田会員、柳元会員、ホス

トファミリー大変おつかれさまでした。ドイツ学生の詳細

については、内田国際奉仕委員長より報告がありますので

よろしくお願いします。 

中川次年度ガバナー補佐、ようこそお越しくださいまし

た。昨年 11月、アミュのイベントで協賛金をお願いしま

した時、「それでは足りないでしょう」と多額の協賛金を

いただき、非常に驚き、同時に勇気づけられました。改め

て感謝申し上げます。ありがとうございました。 

田宮京子様、大坪喜代子様ご入会おめでとうございます。

ロータリーには素晴らしい出会いと学びのきっかけがご

ざいます。会員と友情を深めてください。女性会員を 8名

にしたいと願っていましたが、実現するとは思っていなか

っただけに非常に嬉しいです。ご紹介いただいた会員及び

関係の皆様、ありがとうございました。 

今年度 5名の新入会員を迎えることができ、上薗年度に

良い形でバトンタッチが出来そうです。仕事柄、会員数に

は非常にこだわっていました。 

来週最後の例会に出張などで欠席の会員の皆様もいら

っしゃると思いますので、お礼を申し上げたいと思います。

「育もう!世界の子供たちの夢」をテーマに１年間勤めて

参りました。多くの会員の皆様のお蔭で、すべてのスケジ

ュール及びイベントを滞りなく終了出来そうです。会員の

皆様のご理解、ご協力に心より感謝申し上げます。ありが

とうございました。 

 

【会務報告】 

①28 日の年度末懇親会のお返事をお願いします。 

②会員名簿を作ります。回覧していますのでチェックをお

願いします。 

③例会終了後、新年度理事役員会を開催しますので、新年

度の理事役員はお集まりください。 

④7/5 の新年度理事役員委員長副委員長交歓会への出欠の

お返事もお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 29 年 6 月 21 日 第 2848 回例会 

氏 名 田宮京子様 

勤務先 南九州勝縁こども園 

    副園長 

職業分類 こども園 

推薦者 川窪会員、池田会員 

氏 名 大坪喜代子様 

勤務先 大坪こどもクリニック 

    副院長 

職業分類 小児科医 

推薦者 武井会員、上川会員 

第 12 回定例理事会議事録 

出席：上川・上薗・内田・柳元・奥・川窪・武井 

協議事項 

①5 月収支について  承認 

②2017 年決議審議会の決議案 会員へのアンケートの

結果も踏まえて「無し」で回答 

報告 

①内田国際奉仕委員長よりドイツ交換留学について

報告 

②イベント PR について 

新年度理事役員会議事録 

出席：上薗・内田・萩原・福山・能勢・奥・日高・今村 

   川窪・上川・玉利・武井 

協議事項 

①新年度クラブ行事について 承認 

②予算案について  承認 

③記念品について 承認 

④次年度会費請求について 承認 

⑤創立 60周年記念行事実行委員会構成表について 承認 

⑥その他 

 ・内田年度の幹事は福山会員で決まっていることから 

  新年度の副幹事として役員になること。承認 

 ・公共・イメージの件は新年度から幹事から通達する。 

報告 

①戦略ワークシート、ロータリークラブ・セントラルに

ついて 

②バナーを飾るボードについて 

③新入会員候補について 

④理事役員の名刺について 


